
TUmlaufplan für: 110 (DR) Plantag 5

Zug ab an

N 66523 4.28 Bf. Frauenwald 5.41 Bf. Knotitz

P 15424 7.20 Bf. Knotitz 7.58 Bf. Görzke

P 15425 8.26 Bf. Görzke 9.05 Bf. Knotitz

N 66520 10.41 Bf. Knotitz 11.57 Bf. Frauenwald

N 66521 12.51 Bf. Frauenwald 14.04 Bf. Knotitz

Lrz 78759 14.56 Bf. Knotitz 15.32 Bf. Frauenwald

P 15759 16.05 Bf. Frauenwald 16.30 Bf. Knotitz

P 4164 18.25 Bf. Knotitz 18.59 Bf. Ruhpolding

P 4165 19.37 Bf. Ruhpolding 20.10 Bf. Knotitz

P 4166 21.11 Bf. Knotitz 21.41 Bf. Ruhpolding



TUmlaufplan für: 110 (DR) Plantag 6

Zug ab an

P 4167 5.04 Bf. Ruhpolding 5.35 Bf. Knotitz

N 69523 7.20 Bf. Knotitz 7.38 Hst. Allzunah

N 69524 8.15 Hst. Allzunah 9.19 Bf. Knotitz

P 4162 11.46 Bf. Knotitz 12.16 Bf. Ruhpolding

P 4163 15.27 Bf. Ruhpolding 15.57 Bf. Knotitz

P 15432 17.05 Bf. Knotitz 17.43 Bf. Görzke

P 15433 18.03 Bf. Görzke 18.44 Bf. Knotitz

N 66522 20.41 Bf. Knotitz 21.45 Bf. Frauenwald



TUmlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 4

Zug ab an

Piw 13753 5.00 Bf. Kruemelburg 5.42 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13754 6.00 Fy. Kleinzschattwitz 6.41 Bf. Kruemelburg

Piw 13755 7.00 Bf. Kruemelburg 7.41 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13756 8.00 Fy. Kleinzschattwitz 8.41 Bf. Kruemelburg

Piw 13757 11.00 Bf. Kruemelburg 11.41 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13758 12.00 Fy. Kleinzschattwitz 12.41 Bf. Kruemelburg

Piw 13759 13.00 Bf. Kruemelburg 13.41 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13760 14.00 Fy. Kleinzschattwitz 14.42 Bf. Kruemelburg

Piw 13761 15.00 Bf. Kruemelburg 15.41 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13762 16.00 Fy. Kleinzschattwitz 16.42 Bf. Kruemelburg

Piw 13763 17.00 Bf. Kruemelburg 17.41 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13764 18.00 Fy. Kleinzschattwitz 18.42 Bf. Kruemelburg

Piw 13765 19.00 Bf. Kruemelburg 19.42 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13766 20.00 Fy. Kleinzschattwitz 20.41 Bf. Kruemelburg



TUmlaufplan für: 120 (DR) Plantag 1

Zug ab an

N 61482 4.04 Fy. Kleinzschattwitz 6.51 Bf. Ruhpolding

N 61483 7.40 Bf. Ruhpolding 10.49 Fy. Kleinzschattwitz

Dg 55126 15.31 Fy. Kleinzschattwitz 16.04 Bf. Knotitz

Lzv 78126 16.37 Bf. Knotitz 17.06 Fy. Kleinzschattwitz

Gag 57950 18.37 Fy. Kleinzschattwitz 19.24 Bf. Hartmannsdorf

P 4165 19.50 Bf. Hartmannsdorf 20.10 Bf. Knotitz

Dg 55127 20.50 Bf. Knotitz 21.23 Fy. Kleinzschattwitz



TUmlaufplan für: 120 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Dg 55122 5.44 Fy. Kleinzschattwitz 6.17 Bf. Knotitz

Dg 55123 6.54 Bf. Knotitz 7.27 Fy. Kleinzschattwitz

Üg 71486 8.15 Fy. Kleinzschattwitz 8.28 Bf. Finkenheerd

Üg 71487 9.07 Bf. Finkenheerd 9.20 Fy. Kleinzschattwitz

Dg 55124 10.12 Fy. Kleinzschattwitz 10.45 Bf. Knotitz

Lzv 78124 11.16 Bf. Knotitz 11.25 Bf. Kruemelburg

Lzz 78125 13.09 Bf. Kruemelburg 13.19 Bf. Knotitz

Dg 55125 13.49 Bf. Knotitz 14.22 Fy. Kleinzschattwitz



TUmlaufplan für: 132 (DR) Plantag 8

Zug ab an

D 952 6.40 Fy. Kleinzschattwitz 7.27 Bf. Ruhpolding

D 955 8.04 Bf. Ruhpolding 8.48 Fy. Kleinzschattwitz

Gag 57948 10.38 Fy. Kleinzschattwitz 11.25 Bf. Hartmannsdorf

Lg 59951 12.10 Bf. Hartmannsdorf 12.52 Fy. Kleinzschattwitz

P 4028 16.25 Fy. Kleinzschattwitz 17.22 Bf. Ruhpolding

P 4029 17.43 Bf. Ruhpolding 18.46 Fy. Kleinzschattwitz

D 752 20.37 Fy. Kleinzschattwitz 21.06 Bf. Kruemelburg

Lzv 78752 21.33 Bf. Kruemelburg 21.44 Bf. Hartmannsdorf



TUmlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 3

Zug ab an

Piw 13519 B 6.00 Bf. Knotitz 6.34 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13520 B 7.00 Fy. Kleinzschattwitz 7.34 Bf. Knotitz

Piw 13521 B 8.00 Bf. Knotitz 8.34 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13522 B 9.00 Fy. Kleinzschattwitz 9.34 Bf. Knotitz

Piw 13523 B 10.00 Bf. Knotitz 10.34 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13524 B 11.00 Fy. Kleinzschattwitz 11.34 Bf. Knotitz

Piw 13525 B 14.00 Bf. Knotitz 14.34 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13526 B 15.00 Fy. Kleinzschattwitz 15.34 Bf. Knotitz

Piw 13527 B 16.00 Bf. Knotitz 16.34 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13528 B 17.00 Fy. Kleinzschattwitz 17.34 Bf. Knotitz

Piw 13529 B 18.00 Bf. Knotitz 18.34 Fy. Kleinzschattwitz

Piw 13530 B 19.00 Fy. Kleinzschattwitz 19.34 Bf. Knotitz



TUmlaufplan für: 112 (DR) Plantag 7

Zug ab an

Lg 58114 4.23 Bf. Knotitz 4.49 Bf. Ruhpolding

Gag 56115 6.04 Bf. Ruhpolding 6.32 Bf. Knotitz

P 15952 7.39 Bf. Knotitz 8.03 Bf. Frauenwald

Lrv 78952 8.37 Bf. Frauenwald 9.02 Bf. Knotitz

Lg 58118 12.14 Bf. Knotitz 12.50 Bf. Ruhpolding

Gag 56117 14.59 Bf. Ruhpolding 15.27 Bf. Knotitz



TUmlaufplan für: 172 (DR) Plantag 15

Zug ab an

Lt 78422 4.43 Bf. Kruemelburg 5.07 Bf. Görzke

T 15423 5.27 Bf. Görzke 6.29 Hst. Allzunah

T 18424 6.52 Hst. Allzunah 7.12 Bf. Knotitz

T 18425 9.24 Bf. Knotitz 9.44 Hst. Allzunah

T 15426 10.05 Hst. Allzunah 11.26 Bf. Görzke

T 15427 12.18 Bf. Görzke 13.29 Hst. Allzunah

T 18428 13.49 Hst. Allzunah 14.09 Bf. Knotitz

T 18429 17.20 Bf. Knotitz 17.40 Hst. Allzunah

T 15430 18.05 Hst. Allzunah 19.23 Bf. Görzke

Lt 78431 19.44 Bf. Görzke 20.29 Bf. Kruemelburg



TUmlaufplan für: 172 (DR) Plantag 16

Zug ab an

Lt 78426 10.02 Bf. Kruemelburg 10.11 Bf. Knotitz

T 15426 10.43 Bf. Knotitz 11.04 Bf. Hartmannsdorf

T 5426 11.15 Bf. Hartmannsdorf 11.24 Bf. Ruhpolding

T 5427 12.19 Bf. Ruhpolding 12.28 Bf. Hartmannsdorf

T 15427 12.38 Bf. Hartmannsdorf 13.29 Hst. Allzunah

T 18428 13.49 Hst. Allzunah 14.09 Bf. Knotitz

T 18429 17.20 Bf. Knotitz 17.40 Hst. Allzunah

T 15430 18.05 Hst. Allzunah 19.03 Bf. Hartmannsdorf

T 5430 19.12 Bf. Hartmannsdorf 19.22 Bf. Ruhpolding

Lt 5431 19.56 Bf. Ruhpolding 20.05 Bf. Hartmannsdorf

Lt 78431 20.17 Bf. Hartmannsdorf 20.29 Bf. Kruemelburg



TUmlaufplan für: 118.6 (DR) Plantag 9

Zug ab an

Lrz 78751 5.16 Bf. Kruemelburg 5.24 Bf. Knotitz

D 751 5.47 Bf. Knotitz 6.08 Fy. Kleinzschattwitz

E 2753 9.54 Fy. Kleinzschattwitz 10.45 Bf. Ruhpolding

E 2754 11.34 Bf. Ruhpolding 12.25 Fy. Kleinzschattwitz

D 758 13.18 Fy. Kleinzschattwitz 13.46 Bf. Kruemelburg

D 759 16.28 Bf. Kruemelburg 17.20 Fy. Kleinzschattwitz

P 4030 19.28 Fy. Kleinzschattwitz 20.25 Bf. Ruhpolding

P 4031 20.50 Bf. Ruhpolding 21.47 Fy. Kleinzschattwitz



TUmlaufplan für: 132 (DR) Plantag 10

Zug ab an

Lg 58947 4.18 Bf. Hartmannsdorf 5.01 Fy. Kleinzschattwitz

P 4024 8.37 Fy. Kleinzschattwitz 9.34 Bf. Ruhpolding

P 4025 10.03 Bf. Ruhpolding 11.00 Fy. Kleinzschattwitz

N 61484 11.31 Fy. Kleinzschattwitz 14.52 Bf. Ruhpolding

N 61485 16.09 Bf. Ruhpolding 19.02 Fy. Kleinzschattwitz

D 752 20.37 Fy. Kleinzschattwitz 21.06 Bf. Kruemelburg



TUmlaufplan für: 50.0 (DR) Plantag 14

Zug ab an

P 18421 4.08 Bf. Knotitz 4.31 Hst. Allzunah

GmP 69422 5.20 Hst. Allzunah 5.42 Bf. Knotitz

Lzv 78422 6.50 Bf. Knotitz 7.01 Bf. Kruemelburg

Lzz 78125 13.09 Bf. Kruemelburg 13.19 Bf. Knotitz

P 15428 14.18 Bf. Knotitz 15.07 Bf. Görzke

P 15429 15.35 Bf. Görzke 16.15 Bf. Knotitz

GmP 69431 19.03 Bf. Knotitz 19.26 Hst. Allzunah

P 18432 20.20 Hst. Allzunah 20.42 Bf. Knotitz



TUmlaufplan für: 112 (DR) Plantag 12

Zug ab an

N 61688 4.23 Fy. Kleinzschattwitz 6.50 Bf. Görzke

Üa 71688 7.32 Bf. Görzke 8.51 Bf. Görzke

N 61689 9.19 Bf. Görzke 11.28 Fy. Kleinzschattwitz

P 15524 13.38 Fy. Kleinzschattwitz 14.39 Bf. Frauenwald

P 15525 15.07 Bf. Frauenwald 16.09 Fy. Kleinzschattwitz

P 15526 18.20 Fy. Kleinzschattwitz 19.22 Bf. Frauenwald

P 15527 19.53 Bf. Frauenwald 21.00 Fy. Kleinzschattwitz



TUmlaufplan für: 112 (DR) Plantag 13

Zug ab an

P 15520 5.24 Fy. Kleinzschattwitz 6.28 Bf. Frauenwald

P 15521 6.57 Bf. Frauenwald 7.59 Fy. Kleinzschattwitz

P 15522 9.35 Fy. Kleinzschattwitz 10.36 Bf. Frauenwald

P 15523 11.01 Bf. Frauenwald 12.02 Fy. Kleinzschattwitz

N 61690 12.26 Fy. Kleinzschattwitz 14.12 Bf. Görzke

N 61691 15.18 Bf. Görzke 18.21 Fy. Kleinzschattwitz



TUmlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 11

Zug ab an

P 4022 4.51 Fy. Kleinzschattwitz 5.48 Bf. Ruhpolding

P 4023 6.15 Bf. Ruhpolding 7.12 Fy. Kleinzschattwitz

P 4026 12.47 Fy. Kleinzschattwitz 13.44 Bf. Ruhpolding

P 4027 14.11 Bf. Ruhpolding 15.08 Fy. Kleinzschattwitz

D 960 17.46 Fy. Kleinzschattwitz 18.30 Bf. Ruhpolding

D 961 19.25 Bf. Ruhpolding 20.10 Fy. Kleinzschattwitz



TUmlaufplan für: 112 (DR) Plantag 17

Zug ab an

P 15520 5.24 Fy. Kleinzschattwitz 5.56 Bf. Knotitz

P 4160 7.49 Bf. Knotitz 8.25 Bf. Ruhpolding

P 4161 8.50 Bf. Ruhpolding 9.20 Bf. Knotitz

N 69525 14.29 Bf. Knotitz 14.47 Hst. Allzunah

N 69526 15.34 Hst. Allzunah 17.05 Bf. Knotitz

P 4029 18.17 Bf. Knotitz 18.46 Fy. Kleinzschattwitz



TUmlaufplan für: 118.6 (DR) Plantag 18

Zug ab an

Üg 71486 8.15 Fy. Kleinzschattwitz 8.28 Bf. Finkenheerd

Lgo 59758 9.31 Bf. Finkenheerd 10.17 Bf. Görzke

Üa 76758 10.33 Bf. Görzke 11.41 Bf. Görzke

Üa 76759 12.00 Bf. Görzke 13.06 Bf. Görzke

Gag 56759 13.49 Bf. Görzke 14.38 Bf. Finkenheerd

Lgo 59760 15.02 Bf. Finkenheerd 16.10 Bf. Görzke

Üa 76760 16.37 Bf. Görzke 18.25 Bf. Görzke

Üa 71688 18.47 Bf. Görzke 20.07 Bf. Görzke

Gag 56760 20.34 Bf. Görzke 21.23 Bf. Finkenheerd

Lzv 78760 21.47 Bf. Finkenheerd 21.59 Fy. Kleinzschattwitz



TUmlaufplan für: 102 (DR) Plantag 19

Zug ab an

Üa 70529 B 10.49 Bf. Knotitz 11.24 Awanst. Ersatzteillager

Üa 70530 B 12.26 Awanst. Ersatzteillager 12.50 Bf. Knotitz

Üg 70523 B 16.44 Bf. Knotitz 17.09 Bf. Zella-Mehlis West

Üg 70524 B 18.01 Bf. Zella-Mehlis West 18.27 Bf. Knotitz


